
PORTARIA Nº 01-PPGH/UNICENTRO, DE 07 DE AGOSTO DE 2012.

Designa  a  Comissão  de  Seleção  de
Candidatos  para  o  ingresso  ao  Curso  de
Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História,
da UNICENTRO, para o ano letivo de 2013.

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO
SENSU EM  HISTÓRIA  DA UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições, e considerando a decisão do Colegiado do Programa,
conforme Atas nº 10 e  nº 11-COLEGIADO/PPGH,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a Comissão de Seleção de Candidatos para o ingresso ao Curso
de Pós-Graduação Stricto Sensu em História, para o ano letivo de 2013, conforme segue:

I    - Prof. José Adilçon Campigoto, RG nº 77845402-PR;

II  - Prof. Ancelmo Schörner, RG nº18933726-SC ;

III - Prof. Claércio Ivan Schneider, RG nº57164026-PR ;

IV - Prof. Fernando Franco Netto, RG nº80617070-PR;

V  - Prof. Jair Antunes, RG nº 754798-MT;

VI - Prof. Jó Klanovicz, RG nº 3146734-SC;

VII - Profª. Liliane da Costa Freitag, RG nº 58263460-PR.

Parágrafo único.  A designação de que trata o caput deste artigo é para o mandato
de um ano, a partir do dia 07 de agosto de 2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. José Adilçon Campigoto,
Coordenador do Programa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR 

http://www.unicentro.br/

	Designa a Comissão de Seleção de Candidatos para o ingresso ao Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu em História, da UNICENTRO, para o ano letivo de 2013.

